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Nazvy lekcii Spiritualnej skoly

Spajanie sa s nasim vysSim Ja

Tri stupne odpustenia

Laska

Afirmacie

Nenavist nembze ubit

Ranné vstavanie / VeCerné zaspavanie
Karma

Manifestacia

Segmentovanie

Energeticka rovnovaha

1. Cakra: korenova

Barbarka

Spiritualna komunikacia

Aura

Citenie emdocii v naSom tele

Osud

Energeticki upiri

Manifestacia piatej dimenzie na Zemi
Programoveé vzorce a zakon pritazlivosti
Klamstvo vs. pravda

Energetické kordy / Ako zastavit’ unik energie
Nasa realita / UCenie Ho oponopono
Emdcie nase / Emadcie cudzie

Ochrana naSej aury

Nase telo: Ranny ritual

Toxicka pozitivita

Vnutorné dieta



28.
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37.
38.
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44.
45.
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47.
48.
49.

50.
51.
52.
53.
54.
55.

Bolest hlavy

Narodeniny

Odpustenie sebe

Ako povedat nie

Cistenie programovych vzorcov
Sakralna Cakra

Cas

Osvietenie

Slnko a zem

Kvantovy skok

Manifestacia nasej tuzby

Ako jest

Ako nabit jedlo energiou
Deeksha / Pozehnanie jednoty
Rychlost vs. hibka

Ponahlaj sa pomaly

Skutocné odpustenie

LieCenie hlbokej traumy

Nebo a peklo

Lemuria a Atlantida

Ticho

Svetlo potrebuje priestor
Bonusova lekcia: Ako lieCit rukami
2222

Strieborny stip svetla
Zarovnanie svetelnej osi s vasim vyssSim Ja
LieCiva hudba 432 Hz

Iny pohlad na Hollywood
Drzanie priestoru
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2.
73.
74.
75.
/6.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.

Co je to sloboda

Relax 2x denne

PriliS vela energie

Emocné telo

Meditacia uzdravovanie pomocou dychu, pozornosti
a Ho oponopono

Meditacia uzdravovanie pomocou zvukov
Ako funguje svet

Meditacia ked vam niekto ublizi

Bytie v pritomnom okamziku

Meditacia bytie v pritomnom Case

KratSia verzia meditacie bytie v pritomnom Case
Hmota

Dakujem za....

Kazdy, ked bude pripraveny

Cudzie energie v nas

Meditacna hudba

Meditacia lieCenie traumy s metodou EMT
Tvrdohlavost

3. Cakra: Solar plexus

Transformacia smutku

Priroda

Vylet do minulych zivotov

Tri druhy dusi

Odpustenie otcovi

Zjednotenie svetla a emacii

Nase Styri Casti a praca s nimi

Etericka pupo&na $nura

4. Cakra: Srdcova Cakra
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Ako prijat svoje telo

Okno prilezitosti

Najkor horsie potom lepsie

Strach ako posol

Fontana veCnej mladosti

Uzdravenie nasej rodovej linie

Emocie a muzi

5. Cakra: Hrdlova Cakra

Znovuzrodenie

Disciplina

Ceremonia so Samanom a duchovnym zvieratom
4 dni lasky

Tmava noc duse

Stav svedka

6. Cakra: Tretie oko

Laskavost

Canting / Chanting

Rebelstvo a Moola mantra

HIboka premena nasho tela

Kundalini

/. Cakra: Korunna Cakra

Stretnutie s minulostou mimo ¢€as (audio)
Stretnutie s minulostou mimo Cas (3 meditacie)
Cierne diery v nas

Zenska a muzska energia v nas
Jasnovidci, média a channeleri

Cistenie ¢akier a manifestacia

Empaticka vina



112.

113.
114.
115.
116.
117.

Transformacia karmickych vzorcov slneCnej sustavy
a ego-pokuseni Zeme

Vesmirne zakony

Velké pochopenie

13 dimenzii

Saint Germain & Fialovy plamen

Uzdravenie strachu zo smrti



